

Solicitation 1000246246 Q & A 1

Questions 1:

1- *"Will the site accommodate a 53 foot trailer?"*

- *As there is no installation requirement can you please clarify the following:*

2- *Will Health Canada have staff on site to offload the truck or is the supplier required to offload to dock?*

3- *Can chairs be bagged or do you require them to be in boxes?*

4- *Are there any requirements around the colours/finishes for the mesh or upholstery?"*

Answers 1:

1- Yes

2- The storage facility that will be receiving our chairs will provide manpower to offload

3- Boxes required

4- Black mesh and upholstery is preferred but Grey mesh and black upholstery would also work

Sollicitation 1000246246 Q & R 1

Questions 1:

1- *Est-ce que le site accepte une remorque de 53 pieds?*

Comme il n'y a pas d'exigence d'installation, pouvez-vous svp clarifier ce qui suit :

2- *Est-ce que Santé Canada fournira du personnel pour le déchargement ou est-ce que le fournisseur doit le faire?*

3- *Est-ce que les chaises peuvent être mis en sac ou des boîtes sont requises?*

4- *Y a-t-il des exigences concernant les couleurs/finitions pour la maille et la tapisserie?*

Réponses 1

1- Oui

2- Le centre de stockage qui recevra nos chaises fournira la main-d'œuvre nécessaire au déchargement.

3- Boîtes requises

- 4- La maille et la tapisserie noires sont préférables, mais la maille grise et la tapisserie noire conviennent également.